Identifikimi, ndarja, bashkimi i parcelave dhe ndertesave dhe pjeseve te ndertesave

Kerkesat e detyres: 
Te behet identifikimi i parcels ne terren me numer kadastral te identifikuar nga Gjeoportali I Kosoves.
1. Ne terren te behet identifikimi i paraceles/parcelave perkatese, duke i bashkangjitur fotografi dhe pershkrimin per njesine kadastrale dhe te kompletimi i lendes per dorezim ne ZKK sipas (ne baze te Kornizë të punës Nr. AKK 2020/01 për matje, krijim dhe regjistrim të njësive kadastrale (parcelë, ndërtesë dhe pjesë të ndërtesës).
2. Te behet ndarja e parceles/parcelave dhe te behet kompletimi i lendes per dorezim ne ZKK sipas (Kornizë të punës Nr. AKK 2020/01 për matje, krijim dhe regjistrim të njësive kadastrale (parcelë, ndërtesë dhe pjesë të ndërtesës)
3. Te behet bashkimi i paracelave dhe te behet kompletimi i lendes per dorezim ne ZKK sipas (Kornizë të punës Nr. AKK 2020/01 për matje, krijim dhe regjistrim të njësive kadastrale (parcelë, ndërtesë dhe pjesë të ndërtesës)
4. Te behet regjistrimi i nderteses dhe pjeseve te nderteses, si dhe te kompletohet lenda per dorezim ne ZKK sipas (Kornizë të punës Nr. AKK 2020/01 për matje, krijim dhe regjistrim të njësive kadastrale (parcelë, ndërtesë dhe pjesë të ndërtesës).

[bookmark: _GoBack]Afati i fundit per dorezim te detyres eshte data: 06.12.2024



